変   更   届

令和  年  月  日

青森商工会議所  御中

  年  月  日より、下記の通り変更いたしましたので届出します。

内   容 変  更  前 変  更  後

住   所

ふ り が な

事業所名

部 会 名

業 種

ふ り が な

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

事業所名

代表者名                           印

事務局記入欄

事業所№ 形態 部会 口数 所属 摘       要 処理日 処理印

個人

会員

法人 特商